Протокол работы жюри

 по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Нязепетровском районе
Предмет литература
Количество участников 8
Место проведения МКОУ СОШ № 2

Дата и время начала олимпиады 14.11.2015 г., 10.00

Председатель: Коростелёва Т. В., учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ №1;

Члены: Текина Н.В., учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ №27;

           Давыдова Т.Ю. , учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ №3;

           Фельдшерова И.А., учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ №2;

           Харисова А.Х., учитель русского языка и литературы МКОУ «Первомайская  СОШ»; 

           Шаламова Т.Л., учитель русского языка и литературы МКОУ «Ункурдинская СОШ»;
           Бекетова Н.С., учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ №1.
	№
	ФИО участника (полностью)
	Школа
	Класс
	Баллы за каждое задание
	Сумма баллов
	Макс. балл
	Статус
	ФИО учителя

	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	

	1
	Забалуева Виктория Сергеевна
	Ункурдинская СОШ
	9
	52
	26
	78
	150
	побед
	Челпанова Т.И.

	2
	Ерофеева Арина Александровна
	МКОУ СОШ №1
	9
	38
	26
	64
	150
	приз
	Белоногова Н.В.

	3
	Золотова Елена Юрьевна
	МКОУ СОШ №1
	9
	20
	18
	38
	150
	
	Белоногова Н.В.

	4
	Иванова Яна Сергеевна
	Ункурдинская СОШ
	9
	23
	15
	38
	150
	
	Челпанова Т.И.

	5
	Еганова Ксения Николаевна
	МКОУ СОШ №3
	9
	9
	24
	33
	150
	
	Слесарева А.Д.

	6
	Хурматова Лидия Рашитовна
	МКОУ СОШ №1
	9
	18
	4
	22
	150
	
	Белоногова Н.В.

	7
	Семякина Екатерина Дмитриевна
	МКОУ СОШ №2
	9
	16
	3
	19
	150
	
	Сукина Е.А.

	8
	Борисова Надежда Александровна
	Шемахинская СОШ
	9
	1
	6
	7
	150
	
	Хужина Р.Р.


Председатель комиссии:

Члены:
